
Uchwała Nr 399 

Rady Miasta Konina 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pn.: „Wykorzystanie metody 

eksperymentu w kształtowaniu i rozwijaniu kompetencji uczniów w zakresie 

przedmiotów przyrodniczych i matematyki w I LO w Koninie” w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) w związku z art. 3 pkt 3 i art. 9 pkt 3 ustawy z dnia 

6 grudnia 2006 roku o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2019 r. poz. 1295) – 

Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Zatwierdza do realizacji projekt pn. „Wykorzystanie metody eksperymentu w kształtowaniu 

i rozwijaniu kompetencji uczniów w zakresie przedmiotów przyrodniczych i matematyki 

w I LO w Koninie” w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 

2014-2020, Oś priorytetowa 8: Edukacja, Działanie 8.1. Ograniczenie i zapobieganie 

przedwczesnemu kończeniu nauki szkolnej oraz wyrównanie dostępu do edukacji 

przedszkolnej i szkolnej, Poddziałanie 8.1.2. Kształcenie ogólne - projekty konkursowe, 

współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego. 

2. Czas realizacji projektu obejmuje okres: od  01.08.2020 r. do 25.08.2021 r. 

3. Całkowita wartość projektu wynosi: 135 348,33 PLN, w tym: 

3.1. wnioskowane dofinansowanie: 128 022,93 PLN, 

3.2. wkład własny: 7 325,40 PLN, 

3.2.1 wkład własny niepieniężny: 7 325,40 PLN. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/Tadeusz Wojdyński 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 399 

Rady Miasta Konina 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pn.: „Wykorzystanie metody 

eksperymentu w kształtowaniu i rozwijaniu kompetencji uczniów w zakresie 

przedmiotów przyrodniczych i matematyki w I LO w Koninie” w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. 

Dyrektor I Liceum Ogólnokształcącego im. T. Kościuszki w Koninie wystąpiła 

z wnioskiem do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego o dofinansowanie 

projektu pn. „Wykorzystanie metody eksperymentu w kształtowaniu i rozwijaniu kompetencji 

uczniów w zakresie przedmiotów przyrodniczych i matematyki w I LO w Koninie”, nr wniosku 

RPWP.08.01.02-30-003/19 w ramach Programu WRPO na lata 2014-2020 

współfinansowanego ze środków europejskich. Projekt przeszedł pozytywną ocenę 

merytoryczną i został wybrany do dofinansowania (Uchwała nr 2551/2020 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 30.07.2020 r.)  

Całkowita wartość projektu wynosi: 135 348,33 zł, z czego 7 325,40 zł to wkład własny 

niepieniężny z przeznaczeniem na udostępnienie pomieszczeń dydaktycznych na potrzeby 

realizacji projektu. 

Głównym celem projektu jest podniesienie wiedzy i kompetencji 108 uczniów 

uczestniczących w procesie kształcenia, w tym 11 uczniów z niepełnosprawnościami a także 

podniesienie kwalifikacji 7 nauczycieli.  

Cel główny będzie realizowany poprzez: 

- podniesienie kompetencji nauczycieli, 

- zapewnienie młodzieży lepszych szans edukacyjnych, 

- doposażenie 3 pracowni: przyrodniczej, matematycznej oraz fizyko-astronomicznej, 

- zorganizowanie i przeprowadzenie zajęć, które rozwiną kreatywność młodzieży. 

Projekt zakłada wykorzystanie eksperymentu w kształtowaniu i rozwijaniu kompetencji 

uczniów w zakresie przedmiotów przyrodniczych i matematyki. Samodzielnie wykonane 

eksperymenty z wykorzystaniem IBSE-nauczanie i uczenie się przez odkrywanie, dociekanie 

naukowe pozwolą młodzieży poznać metodę dociekania naukowego i lepiej zrozumieć 

otaczający świat. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/Tadeusz Wojdyński 


